
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO D ISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N" zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 5-1-3 , D E 1-3 D E J U N H O D E 2 0 1 6. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Autoriza a participação de membros na 
Oficina "Atendimento Competente" realizado 
no dia 13 de junho de 2016, em Brasília. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O F E D E R A L E 

T E R R I T Ó R I O S , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75, 
de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso X X e, 

C O N S I D E R A N D O os documentos acostados ao Processo Administrativo n° 
08191.046968/2016-60; 

R E S O L V E : 

Autorizar a participação de membros do MPDFT abaixo nominados no curso 
"Atendimento Competente", realizado no dia 13 de junho de 2016, das 9h às 12h, na Sala de 
Treinamento n° 1 do edifício sede do MPDFT. 

M E M B R Ö p CLASSE 

Wagner de Castro Araujo \ Promotor de Justiça 

Dê-se òiência,Vumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

I o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
C--J 

LÈÓNARI)b>OSCO E BESSA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

\ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

\  zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Publicad a emzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ^loeldoi^ 

Esta cópi a confer e com o origina l 

r.._i 

'.=3 
Œ 
CO 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 855, 29 DE JUNHO DE 2016.


